libus disceptationibus eadem prorsus fides adhibeatur quae Nostrae vo­

luntatis significationi, hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXVII mensis Octobris, in festo Christi Regis, anno MCMXXXXVI, Pon­

tificatus Nostri octavo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

DOMINICUS SPADA 

a Brevibus Apostolicis 
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E P I S T U L A E 

AD EXC. P. D. GEORGIUM IOSEPHUM CARUANA, ARCHIEPISCOPUM TIT. SEBA-

STENUM IN ARMENIA, NUNTIUM APOSTOLICUM IN REPUBLICA CUBANA, VI­

CESIMO QUINTO ANNO AB EPISCOPATU SUSCEPTO. 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pro­

ximo exeunte Octobri mense, ut libenter agnovimus, faustus tibi dies 

illucescet, quo ipse quinque ab inito episcopatu lustra iuvante Deo ex­

pletos. Hanc itaque oblatam occasionem arripimus, ut benevolentiam 

erga te Nostram publice confirmemus, istamqne faustitatem Nostris vo­

tis ominibusque prosequamur. Manifestae plane sunt diuturnae curae et 

sollicitudines, quibus hoc temporis intervallo honorifica munera ab Apo­

stolica hac Sede tibi credita adsidue obiisti. Postquam enim ad episco­

patus honorem evectus es, primo quidem gubernacula dioecesis Sancti 

Ioannis Portoricensis tenuisti, deinde vero Delegati Apostolici munere 

in insulis Antillis et in Republica Mexicana perfunctus es, tum Aposto­

lici Internuntii partes in Haitiana Republica sustinuisti, denique Nun­

tium Apostolicum in Cubana Republica egisti atque in praesenti agis. 

Quare tua in Ecclesiam merita benigne memorantes, de proxima fausti-

tate ex animo gratulamur, instantique prece Deum exoramus, ut valetu­

dinem tuam confirmet ac tueatur, supernisque donis ac solatiis te libe­

raliter afficiat. Quo vero auspicati diei sollemnitatem augeamus, tibi 

ultro potestatem largimur, ut, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus 

fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam in­

dulgentiam iisdem proponens, usitatis Ecclesiae condicionibus lucran­

dam. Caelestium interea munerum in auspicium inque praecipuae No­

strae dilectionis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Venerabilis 

Frater, laborumque sociis amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Iulii, anno 

MDCCCCXxxxviy Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. XII 
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II 

AD BJSUM P. D. SAMUELEM TIT. SANCTAE AGNETIS EXTRA MOENIA S. R. E. PRE­